SỞ GD & ĐT PHÚ THỌ

TRƯỜNG THPT CLC VĂN LANG

Số:  205 /KH-CLCVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 27 tháng 9  năm 2021

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

CÁN BỘ, GIÁO VIÊN VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM HỌC 2021 – 2022

Căn cứ Thông tư số 32/2020/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Hướng dẫn số 1440/HDLT-SGD&ĐT-CĐN ngày 01/9/2016 của Sở

GD&ĐT và Công đoàn Ngành về việc thực hiện Quy chế dân chủ trong hoạt

động của cơ quan, đơn vị; tổ chức hội nghị cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2021-2022, trường THPT chất lượng cao Văn

Lang xây dựng kế hoạch Hội nghị Cán bộ, giáo viên và người lao động năm học

2021-2022 như sau:

1. Hình thức tổ chức hội nghị

- Địa điểm: Phòng họp tầng 14.

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 ngày 09/10/2021.

- Thành phần: Cán bộ, giáo viên và người người lao động đang công tác

tại Trường.

2. Chương trình Hội nghị  (có văn bản đính kèm)

3. Nội dung:

- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 – 2022: Đặc điểm tình

hình và phương hướng thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022.

- Báo cáo thực hiện các phong trào thi đua năm học 2021 – 2022: Đặc điểm

tình hình và phương hướng triển khai các phong trào thi đua năm học 2021 - 2022.

- Thông qua Quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở.

- Thông qua Quy chế tài chính năm học 2021-2022.

- Bầu BTTND nhiệm kỳ 2021-2023.

- Nghị quyết các chỉ tiêu thi đua năm học 2021 - 2022.

- Kí Giao ước thi đua tập thể giữa Hiệu trưởng và Tổ trưởng Công đoàn.

3. Điều hành hội nghị:

- Đoàn chủ tịch:

1- Ông Mai Thế Hùng: Hiệu trưởng;

2- Ông Cù Huy Quảng: P.Hiệu trưởng;

3- Bà Trần Lan Phương: Tổ trưởng Công đoàn.

-  Thư kí: Bà Nguyễn Kim Vân;

4. Phân công chuẩn bị (theo phân công thực hiện trong Chương trình)

- Bà Nguyễn Mai Nam- TT Tổ văn phòng: chỉ đạo chuẩn bị cơ sở vật chất

phục vụ hội nghị:

+ Bàn ghế, âm thanh: Tổ Thiết bị

+ Chuẩn bị nước uống: Tổ Văn phòng

- Ông Mai Thế Hùng: Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học

2021-2022: Đặc điểm tình hình và phương hướng thực hiện nhiệm vụ năm

học 2021- 2022.

- Bà Trần Lan Phương: Báo cáo thực hiện các phong trào thi đua năm học

2021 – 2022: Đặc điểm tình hình và phương hướng triển khai các phong trào thi

đua năm học 2021 – 2022; Quy chế dân chủ cơ sở; Giao ước thi đua.

- Bà Nguyễn Kim Vân: Nghị quyết các chỉ tiêu thi đua năm học 2021 - 2022.

- Bà Phạm Thị Hải Yến: Quy chế tài chính năm học 2021-2022.

Căn cứ Kế hoạch Hội nghị Cán bộ, giáo viên và người lao động năm học

2021-2022, yêu cầu các đồng chí phụ trách, các bộ phận có liên quan triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- HT, PHT, (để chỉ đạo);

- Các TT, TTCĐ, BTĐTN (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Mai Thế Hùng